

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Roboty budowlane i dostosowanie siedziby Urzędu Miasta Krakowa do potrzeb osób z niepełnosprawnościami i obowiązujących przepisów technicznych – powtórzenie”.

W imieniu Zamawiającego: Gminy Miejskiej Kraków – Urzędu Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że w przedmiotowym postępowaniu **21 i 22 grudnia 2022 r.** wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajdują się poniżej.

Pytania z 21 grudnia 2022 r.:**Pytanie 1:**

Proszę o przesłanie wymiarów i szczegółowych wytycznych gablot podświetlanych.

Odpowiedź:

Wymiary gablot to: 115 cm x 75 cm głębokość 6 cm. Liczba gablot: 16 szt.

Zamawiający nie przewiduje wykonania nowych gablot. Wykonawca winien przewidzieć koszt demontażu istniejących gablot podświetlanych i koszty ich ponownego montażu.

Pytanie 2:

Proszę o przesłanie wytycznych dot. bramki kontroli dostępu (wymiarów, wymagania).

Odpowiedź:

Rysunki przedstawiające wymiary i wymagania dotyczące bramek kontroli dostępu stanowią załączniki do niniejszego pisma (pliki Bramka 01-10).

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie rysunku paneli boazeryjnych MDF.

Odpowiedź:

Panele boazeryjne zostały pokazane w projekcie architektoniczno-budowlanym (załącznik nr 9 do SWZ) rys. 06 przekrój B'-B oraz w projekcie technicznym (załącznik nr 14) rys. 05 (wizualizacje wnętrza). Ostateczny wzór paneli zostanie uzgodniony podczas komisji konserwatorskich, w trakcie realizacji prac.

Pytanie 4:

Prosimy o przedstawienie dokładnego przebiegu rur kanalizacyjnych do projektowanej przepompowni (proszę wskazać na rzucie).

Odpowiedź:

Przebieg rur kanalizacyjnych do projektowanej przepompowni został ujęty w projekcie technicznym. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ i przedstawia zamienny załącznik nr 11 do SWZ (skompresowany pliki: „załącznik nr 11 do SWZ”). Przebieg kanałów instalacyjnych został opracowany na rzutach instalacji sanitarnej. Dodatkowo, Wykonawca w trakcie realizacji zamówienia, zobowiązany jest zweryfikować zgodność projektu z istniejącym przebiegiem kanałów instalacyjnych na budowie. Instalację należy wykonać zgodnie z wiedzą techniczną oraz obowiązującymi przepisami.

Pytanie 5:

Prosimy o przedstawienie rysunku najazdu w jaki sposób należy wykonać najazdy dla niepełnosprawnych,

Odpowiedź:

Rysunek obrazujący rodzaje i wymiary najazdów stanowi załącznik do niniejszego pisma (plik pn. „Najazdy schemat”).

Pytanie 6:

Co w przypadku gdy stolarka, która jest przewidziana do renowacji nie będzie nadawała się do użytku tylko trzeba będzie ją wymienić na nową?

Odpowiedź:

Wykonawca składając ofertę winien stosować się do wymagań projektu technicznego robót budowlanych (załącznik nr 14 do SWZ), rozdział „UMK KANCELARIA - Nomenklatura drzwi” oraz rysunek 03 Stolarka drzwiowa – rzut. Ostateczna decyzja o ewentualnej zmianie w zakresie renowacji stolarki będzie podjęta podczas komisji konserwatorskich.

Pytania z 22 grudnia 2022 r.:**Pytanie 7:**

Wnioskujemy o zmianę warunków punktacji dodatkowej za doświadczenie Kierownika (punkt 19.3 z SWZ) tak aby określały jego doświadczenie na jakości a nie ilości.

Wnioskujemy o zmianę np. na wielokrotność kwoty 150 000,00 zł na dowolnej ilości zadań tak aby np. warunek opiewał na kwotę 1 350 000 zł . To znaczy że jak KB wykaże doświadczenie na 1 inwestycji o wartości 1 350 00,00 zł to otrzyma tyle samo punktów co osoba która wykaże na 9 inwestycjach po 150 000,00 zł. Dodatkowo można wnioskować o kryterium dotyczącym ilości miesięcy doświadczenia KB. Zamawiający otrzyma ten sam efekt a zamówienie otworzy się dla większej ilości oferentów zwłaszcza dla tych którzy robią większe realizacje na których KB jest ulokowany na dłuższy czas i nie ma możliwości rotowania go w krótkim czasie na dużej ilości zadań o znikomej wartości. Kierownik budowy który wykaże się jednostkowym dużym zadaniem zazwyczaj ma większe doświadczenie niż KB który realizuje często drobne prace remontowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy punktu 19.3. SWZ.

Pytanie 8:

Prosimy o wyjaśnienie czy okablowanie zastosowane w projekcie jest zgodne z dyrektywą CPR. Kable YDY są palne a w użyteczności publicznej należy stosować kable niepalne N2XH.

Odpowiedź:

Zamawiający, **działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ.** Ilekroć w dokumentacji postępowania pojawia się wymóg zastosowania „okablowania/kabli YDY” zmienia się go na wymóg zastosowania „kabli niepalnych N2XH”.

Pytanie 9:

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego powodu zastosowane tak drogi system koryt elektrycznych oraz dlaczego wszystko prowadzone jest natynkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące zastosowanego system koryt elektrycznych i prowadzenia kabli natynkowo są związane z wytycznymi Konserwatora i są zgodne z Programem Prac Konserwatorskich.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie pkt 15, 16.1. i 16.3. SWZ, które otrzymują brzmienie:

15. Termin związania ofertą:

Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany do **1 lutego 2023 r.**

16. Termin składania i otwarcia ofert:

16.1. Oferty należy złożyć w formie określonej w pkt 8 SWZ oraz w sposób określony w pkt 10 SWZ nie później niż do dnia **3 stycznia 2023 r. do godz. 10:00.**

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **3 stycznia 2023 r. o godz. 10:30.**

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 6 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie pkt 8.1.) Termin składania ofert, pkt 8.3.) Termin otwarcia ofert oraz pkt 8.4.) Termin związania ofertą, określonych w sekcji VIII Procedura.

W związku z powyższym, Zamawiający 28 grudnia br., zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod numerem 2022/BZP 00519625/01 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczącego niniejszego zamówienia w powyższym zakresie.

Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

z up. PREZYDENTA MIASTA

(-)

Anna Szeliga

Kierownik Oddziału
w Wydziale Organizacji i Nadzoru

Urząd Miasta Krakowa
WYDZIAŁ ORGANIZACJI I NADZORU
Oddział Zamówień Publicznych
tel. +48 12 616 17 57, fax +48 12 616 12 36, info@um.krakow.pl
31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4
www.krakow.pl

